

BILANCIO CONSUNTIVO 2018 (1.variazione bilancio preventivo 2019)

CODICE	VOCE DI BILANCIO	PREVENTIVO 2018	entrate 2018	entrate da anni precedenti	totale CASSA 2018	residuo attivo anno 2018	TOTALE COMPETENZA 2018	residuo attivo anni precedenti	totale generale	PREVENTIVO 2019
ENTRATE										
E1-E2-E3	Totale entrate da quote soci / donazioni / 5x1000	11.700,00	10.114,14	4.367,66	14.481,80	2.500,00	12.614,14	2.884,42	15.498,56	12.250,00
E4a	Totale entrate da Formazione/Consulenza / Progetti	102.145,64	76.333,84	89.933,68	166.267,52	33.156,50	109.490,34	15.972,09	125.462,43	209.454,00
E4b	Totale Entrate per Iniziative di Promozione	2.350,00	1.639,81	-	1.639,81	33,00	1.672,81	-	1.672,81	13.450,00
E4c	Totale Entrate da La Borsa degli Attrezzi	28.000,00	18.624,00	3.077,00	21.701,00	2.403,00	21.027,00	-	21.027,00	26.000,00
E4d	Totale Entrate da Enti Pubblici	1.300,00	192,00	-	192,00	-	192,00	-	192,00	1.300,00
E4e	Totale Entrate da Fondazioni bancarie e Privati	132.600,00	110.000,00	6.720,00	116.720,00	10.000,00	120.000,00	-	120.000,00	130.600,00
	Avanzo Gestione/ CASSA	35.314,36		20.849,76	20.849,76					576,00
Totale	ENTRATE	313.410,00	216.903,79	124.948,10	341.851,89	48.092,50	264.996,29	18.856,51	283.852,80	393.630,00

CODICE	VOCE DI BILANCIO	PREVENTIVO 2018	uscite 2018	uscite da anni precedenti	totale CASSA 2018	residuo passivo anno 2018	TOTALE COMPETENZA 2018	residuo passivo anni precedenti	totale generale	PREVENTIVO 2019
USCITE										
U1	Totale spese di Funzionamento e di Gestione	45.700,00	35.319,57	5.496,63	40.816,20	7.912,83	43.232,40	2.271,15	45.503,55	49.050,00
U2	Totale spese Personale dipendente	160.000,00	151.107,56		151.107,56		151.107,56		151.107,56	175.000,00
U B.A.	Totale spese La Borsa degli Attrezzi	24.400,00	14.991,18	8.426,54	23.417,72	6.883,76	21.874,94	-	21.874,94	25.400,00
U FORM.	Totale spese Formazione	11.000,00	11.482,81	13.779,26	25.262,07	229,50	11.712,31	-	11.712,31	3.100,00
U CONS. e PROG.	Totale spese Consulenza / Progetti	49.510,00	8.041,11	48.351,56	56.392,67	8.608,17	16.649,28	-	16.649,28	109.880,00
U PROM.	Totale spese attività di Promozione	22.800,00	8.033,65	8.431,06	16.464,71	14.511,23	22.544,88	-	22.544,88	31.200,00
	Fondo di riserva	13.884,00								
Totale	USCITE	313.410,00	228.975,88	84.485,05	313.460,93	38.145,49	267.121,37	2.271,15	269.392,52	393.630,00
					28.390,96		- 2.125,08		14.460,28	-

GIACENZA CONTI ALL' 1/1/2018

14.148,23	- Banca Prossima
2.645,33	- Unicredit
3.463,26	- Banco Posta
592,94	- PayPal
20.849,76	Totale

Il Presidente

Salvatore Rao